
Histo Cup Pannoniaring 2025 
Business Consultinq 

HISTO CUP Classica Trophy 
Gesamt Ergebnis Wertung 1 und 2 GL 

12 - 13 July 2025 
Pannoniaring - 4740mtr. 

Lauf 1 Lauf 2 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIK Laes Punkte Laes Punkte Punkte 
1 51 Nikolaus Horvath Porsche 911 Carrera CT-D 4 5 22 4 34 56 

2 2 Margreiter-Aistleitner Alfa Romeo Spider 3.0 v1 CT-2 8 5 88 5 78 166 

3 41 Michael Krammer Autobianchi A-112 Abart! CT-1 7 7 176 7 228 404 

4 78 Manfred Schiedauf VW Golf CT-D 3 6 313 4 121 434 

5 38 Martin Tischler Renault Megane Coupe CT-1 4 8 329 8 211 540 

6 136 Ja itner- Ja itner Ford Escort MK2 RS2000 CT-D 2 5 261 6 319 580 

7 19 Jauch-Neulinger Opel Ascona SR/E CT-2 7 6 211 4 476 687 

8 23 Rudolph-Shahri AC Cobra RAM 5/C CT-2 6 7 333 6 400 733 

9 479 Heinz Finster Ford Focus CT-2 4 7 1188 7 421 1609 

10 211 Hahn-Hahn BMW 325 Challenge CT-D 1 7 1601 7 1136 2737 

11 88 Reinhold Huber Ford Sierra Cosworth CT-1 8 7 1579 7 1345 2924 

12 5 Friedrich Rauter Lancia Delta HF IntegralE CT-2 3 7 1878 7 1102 2980 

13 59 Robert Baumgartner Opel Kadett C CT-1 1 7 2086 8 949 3035 
14 354 Werner Vyskocil Opel Calibra 16v CT-1 6 7 2215 5 862 3077 

15 45 Hechen leitner-H u ber BMW 325i E36 CT-2 5 7 2451 7 918 3369 

16 96 Lipp-Löcker Alfa Romeo Alfetta Berlin CT-2 1 5 3000 6 379 3379 

17 157 Philipp Hauer Rover Mini Cooper CT-1 9 7 937 7 2560 3497 

18 82 Peter EMBACHER Alfa 145 Quadrifoglio CT-1 5 7 1665 7 2445 4110 

19 34 Hartmann-Nörr Bmw 1600-2 CT-2 2 4 2394 8 2325 4719 

20 122 Michael Pirbaumer Porsche 911 Carrera CT-1 2 8 3000 6 2957 5957 

21 15 Johannes Kraft BMW M3 CT-1 3 6 3000 5 3000 6000 

Schnellste Runde: 2:20.978 in Runde 4 durch StNr. 96 : Lipp-Löcker (Alfa Romeo) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Aushangzeit 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 1-------------, 

Seite 1 von 1 l Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 



HISToß!fil 

Histo Cup Pannoniaring 2025 
Business Consultinq 

HISTO CUP Classica Trophy 12 - 13 July 2025 
Klassen- Ergebnis Wertung 1 und 2 GL Pannoniaring - 4740mtr. 

CT-1 Solowertung Lauf 1 Lauf 2 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeus Laps Punkte Laps Punkte Punkte 
1 41 Michael Krammer Autobianchi A-112 Abarth 7 176 7 228 404 

2 38 Martin Tischler Renault Megane Coupe 8 329 8 211 540 

3 88 Reinhold Huber Ford Sierra Cosworth 7 1579 7 1345 2924 

4 59 Robert Baumgartner Opel Kadett C 7 2086 8 949 3035 

5 354 Werner Vyskocil Opel Calibra 16v 7 2215 5 862 3077 

6 157 Philipp Hauer Rover Mini Cooper 7 937 7 2560 3497 

7 82 Peter EMBACHER Alfa 145 Quadrifoglio 7 1665 7 2445 4110 

8 122 Michael Pirbaumer Porsche 911 Carrera 8 3000 6 2957 5957 

9 15 Johannes Kraft BMW M3 6 3000 5 3000 6000 

CT-2 Teamwertung Lauf 1 Lauf 2 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeus Laps Punkte Laps Punkte Punkte 
1 2 Margreiter-Aistleitner Alfa Romeo Spider 3.0 V6 5 88 5 78 166 

2 19 Jauch-Neulinqer Opel Ascona SR/E 6 211 4 476 687 

3 23 Rudolph-Shahri AC Cobra RAM S/C 7 333 6 400 733 

4 479 Heinz Finster Ford Focus 7 1188 7 421 1609 

5 5 Friedrich Rauter Lancia Delta HF Integrale 7 1878 7 1102 2980 

6 45 Hechen leitner-H uber BMW 325i E36 7 2451 7 918 3369 

7 96 Lipp-Löcker Alfa Romeo Alfetta Berlina 1.8 < 5 3000 6 379 3379 

8 34 Hartrnann-Nörr Bmw 1600-2 4 2394 8 2325 4719 

CT-D Classica Digital Lauf 1 Lauf 2 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeus Laps Punkte Laps Punkte Punkte 
1 51 Nikolaus Horvath Porsche 911 Carrera 5 22 4 34 56 

2 78 Manfred Schiedauf VW Golf 6 313 4 121 434 

3 136 Jaitner- Ja itner Ford Escort MK2 RS2000 5 261 6 319 580 

4 211 Hahn-Hahn BMW 325 Challenge 7 1601 7 1136 2737 

Schnellste Runde: 2:20.978 in Runde 4 durch StNr. 96: Lipp-Löcker (Alfa Romeo) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Aushangzeit 

Zeitnahme durch : SDO SportTiming !-------------, 

Seite 1 von 1 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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